INEXIGIBILIDADE N° 003/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 011/2025

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos 05 (cinco) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e

cinco, foi autuado e registrado pela Comissão Permanente de Licitação o

Processo Licitatório nº 011/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 003/2025,

que tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços

técnicos especializados de consultoria e assessoria administrativa nas áreas

contábil e financeira, incluindo sistema informatizado de contabilidade e

orçamento público com software em interface gráfica, com o plano de contas

estabelecidos pela União e adotado nos órgãos da administração direta e

indireta do município de Santa Filomena, implantação de Sistema Integrado

de Pessoal (Folha de Pagamento) e sistema informatizado para a Secretaria

Municipal de Administração e Finanças, Secretaria Municipal de Educação,

Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Fundo

Previdenciário de Santa Filomena/PE.

 Na qualidade de Agente de Contratação e por ordem dos Secretários

Municipais e da Gerente do Fundo Previdenciário deste Município, eu, Paulo

Afonso de Lima Gomes, lavrei e subscrevi o presente termo, juntamente com

os demais membros.

Paulo Afonso de Lima Gomes

Agente de Contratação